P.EJ.S.R. Sffiülffl [)£ FWTMLO EPMHíj ®-lflR-20-2i Í2:« 002069 VI

'̂ â/mo/íca' Q/íiu^mcí^ia/da^ ^íVÍânda de ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 723/2021

C\J

O
O
o

São Roque, 5 de março de 2021.
OCL
QD LO
•^Q
•I- ^
C\J<

Excelentíssimo Senhor, 5^

(D^O
Ü

OO 0)

£
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os fe o

(D c
O) —
a> 0)
CO »_

OT 8
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o corte e a retirada da árvore em frente ao imóvel n.° 349 |f
da Rua José Gomide de Castro, no Bairro Jardim Maria Trindade.

O pedido foi feito a esse Vereador pela moradora da

casa, cujo muro e calçada estão danificados pelas raízes da árvore como „

demonstrado em fotos anexas. S |

0)

< ®

< D

S O
0 CO

(O

Na certeza de que dispensará especial atenção a R|
® (ü

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. 11

•ã É
O 03
"O o
COW

Atenciosamente, i S
to<5 c

.£ o
o).o

GUILHERME ARAÚJO NUNES

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/03/2021 - 09:35 2899/2021

/vtc

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
G

U
IL

H
E

R
M

E
A

R
A

Ú
JO

N
U

N
E

S
:3

99
69

77
78

66
em

05
/0

3/
20

21
16

:0
5:

57
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
K

7R
8-

A
4D

5-
P6

N
9-

D
0C

2

C
D

>

I
0

0